
 

 

 

 

Uchwała nr LV/612/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Podłącze w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.845.2014.ASI z dnia 26.05.2014) 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 3-mieszkaniowych na działce nr 

114/2, obr. 10 Krowodrza wraz z budową drogi dojazdowej (wewnętrznej) na działkach nr 

64/15, 65/1, 114/2, obr. jw. oraz z infrastrukturą techniczną na działkach 114/2, 64/15, 65/1, 

64/12, 64/13 i 638 obr. jw. Krowodrza przy ul. Podłącze w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ul. Podłącze i jej najbliższe sąsiedztwo, to teren dość intensywnie zurbanizowany, ze zdecydowaną 

przewagą budownictwa jednorodzinnego. Dlatego zamierzona inwestycja o charakterze 

wielomieszkaniowym nie jest tam pożądana. Zasadnicze wątpliwości budzi też proponowane 

rozwiązanie komunikacyjne ewentualnej inwestycji.  



 
 


